
      

 

На основу члана 12. став 2. тачка 1) подтачка (3) и члана 44. Закона о 

инспекцијском надзору („Службени гласник РС“, број 36/15, 44/18-др.закон и 

95/18) и члана 22. став 1. тачка 4) Пословника о раду Комисије за координацију 

инспекцијског надзора над пословима из изворне надлежности општине Блаце 

(„Службени лист општине Блаце“, број: 2/25), Комисија за координацију 

инспекцијског надзора над пословима из изворне надлежности општине Блаце, на 

седници одржаној дана 05. фебруара 2026. године, доноси 

 

 

 Р Е Ш Е Њ Е   

 

 

I ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи извештај о раду и показатеље 

делотворности инспекцијског надзора за 2025. годину, Одељења за буџет, 

финансије, локалну пореску администрацију и јавне набавке –Пореске инспекције 

Општинске управе општине Блаце, број: 000177057 2026 04432 002 000 438 455 од 

20.01.2026. године.  

 

 

II Одељењe за буџет, финансије, локалну пореску администрацију и јавне 

набавке Општинске управе општине Блаце, дужно је да Годишњи извештај о раду и 

показатеље делотворности инспекцијског надзора за 2025. годину, објави на својој 

интернет страници. 

 

 

III Решење доставити Одељењу за буџет, финансије, локалну пореску 

администрацију и јавне набавке Општинске управе општине Блаце и архиви 

Општинске управе. 

 

 

Број: 000456881 2026 04432 002 000 020 271 

У Блацу, дана 05. фебруара 2026. године  

 

 

КОМИСИЈА ЗА КООРДИНАЦИЈУ ИНСПЕКЦИЈСКОГ НАДЗОРА  НАД 

ПОСЛОВИМА ИЗ ИЗВОРНЕ НАДЛЕЖНОСТИ  

ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

Обрада:                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Драгана Раденковић                                                                         Иван Бургић 

                                                                                                

                                                         


		2026-02-09T07:04:14+0000
	Not specified




